Magister Johannes Fabri, sacræ theologiæ doctor, stat in alia deliberatione sua alias per ipsum data, cum aliis doctoribus et magistris <sup>7</sup>, ix. die aprilis, et cum deliberatione Facultatis theologiæ Universitatis <sup>8</sup> Parisiensis ; addendo quod dicta Johanna adhuc monenda est caritatively, et dies sibi assignanda.

Religiosus vir frater Martinus *Lavenu* stat cum deliberatione prædicti magistri Johannis Fabri <sup>9</sup>.

*Magister Nicolaus Midi dicit quod eadem die potest concludi et ferri sententia ; et de aliis se refert ad ea per ipsum alias deliberata.*

*Magister Mauricius de Quesneyo* <sup>10</sup> *dicit quod prius monenda est, et caritative ; et se refert [ad] opinionem theologorum Universitatis Parisiensis.*

*Magister Petrus de Hodeng dicit quod, pro salute animæ suæ, debet moneri antequam domini judices veniant ad conclusionem ; et, monitionibus præcedentibus, nisi velit redire ad Ecclesiam, videtur pertinax et hæretica ; et, de conclusione facienda, se refert ad dominos judices.*

*Magister Johannes Fabri stat in alia deliberatione sua et cum deliberatione Facultatis theologiæ. Item, quod adhuc est monenda et dies sibi assignanda.*

*Frater Martinus Lavenu et frater Thomas Amouret ; Domini advocati*

1. C ajoute *quæx.* — 2. C : *deliberavit.* — 3. A : *de Houdenc* ; C : *Hodenc.* — 4. Sur grattage en A et B. — 5. C ajoute *ipsius.* — 6. Sur grattage en A et B. — 7. A omet *et magistris.* — 8. A ajoute *studii.* — 9. A ajoute ici : *Religious vir frater Thomas Amouret deliberavit conformiter prout supradictus magister Johannis (sic) Fabri.* — 10. Ms. : *Quercu.*

Venerabiles et discreti viri, advocati curiae archiepiscopalis Rothomagensis<sup>1</sup>, quorum aliqui sunt licentiati in utroque, alii in canonicō, et alii in jure civili, videlicet, magistri Guillelmus<sup>2</sup> de Liveto, Petrus Carré, Guerouldus Postelli, Gauffridus de Croteyo, Ricardus de Salicibus, Burellus de Cormeliis,<sup>3</sup> Johannes Dulcis, Aubertus Morelli, Johannes de Quemino, Laurentius de Busco<sup>4</sup>, Johannes Columbelli<sup>5</sup>, Radulphus Anguy<sup>5</sup> et Johannes Tabernarii, deliberaverunt quod, dicta Johanna prius monita de redeundo ad viam veritatis et salutis et se submittendo Ecclesiæ, nisi voluerit obedire, procedendum est ulterius juxta deliberationem Facultatis decretorum Universitatis studii Parisiensis, cum qua deliberatione stant tredecim prædicti advocati.

Reverendus in Christo pater, religiosus vir, dominus abbas Guillelmus monasterii de Mortuo-Mari, sacræ theologiæ professor, deliberavit quod dicta Johanna iterum moneatur caritative, et, nisi voluerit obedire, ulterius procedatur; et stat cum deliberatione Facultatis theologiæ Universitatis studii Parisiensis.

Religiosus vir, magister Jacobus Guesdon, sacræ theologiæ professor, deliberavit conformiter ad dominum abbatem de Mortuo-Mari<sup>6</sup>.

Religiosus vir, magister Johannes Fouchier, sacræ theologiæ doctor, deliberavit conformiter ad<sup>7</sup> dominum abbatem de Mortuo-Mari<sup>8</sup>.

*curia dixerunt quod, monita prius de redeundo ad Ecclesiam, nisi velit obedire, procedendum est ulterius juxta deliberationem Facultatis decretorum, cum qua deliberatione stant.*

*Dominus abbas de Mortuomari, magister Jacobus Guesdon, magister Johannes Fouchier stant cum deliberatione Facultatis theologiæ, et, nisi velit obedire, ulterius procedatur.*

1. A : *in curia archiepiscopali Rothomagensi.* — 2. C : *Guillermus.* — 3. ABC et Q : *Busto.* — 4. C : *Johannes Columbelli* vient, dans l'énumération, avant *Johannes de Quemino.* — 5. ABC et Q : *Auguy.* — 6. A : *deliberavit prout dominus abbas de Mortuo-Mari.* — 7. A ajoute *dictum.* — 8. B omet ici tout le paragraphe : *Religiosus vir, magister Johannes Fouchier...* et le reporte p. 351 après celui concernant la délibération de *Bertrandus de Quercu.*

Magister Johannes *Maugier*, licenciatus in jure canonico, canonicus ecclesiæ Rothomagensis, deliberavit quod dicta Johanna adhuc monenda est caritative, et, nisi voluerit <sup>1</sup> obedire, quod ultius procedatur. .

Magister Nicolaus *Coupequesne*<sup>2</sup>, canonicus ecclesiæ Rothomagensis, bachalarius in theologia, deliberavit conformiter ad Universitatem Parisiensem<sup>3</sup>.

Magister Radulphus *Silvestris*, bachalarius in sacra theologia, stat in prima deliberatione<sup>4</sup> sua, alias per ipsum data, secundum tenorem cuiusdam schedule<sup>5</sup> manu sua signatae<sup>6</sup>; addendo quod dicta Johanna iterum debet moneri ad partem et etiam publice, coram populo; et, si noluerit redire ad viam veritatis et salutis<sup>7</sup>, de modo ulterius procedendi se refert ad nos, judices.

Magister Petrus Minerii<sup>8</sup>, in sacra theologia bachalarius, deliberavit conformiter, prout magister<sup>9</sup> Radulphus Silvestris praedictus.

Magister Johannes *Pigache*, bachalarius in sacra theologia, deliberavit conformiter ad deliberationem Universitatis<sup>10</sup> studii Parisiensis.

Magister Ricardus de Grouchet<sup>11</sup>, in sacra theologia bachalarius,

*Magister Johannes Maugier; adhuc moneatur et postea procedatur.*

*Magister Nicolaus Couppequesne stat cum deliberatione Universitatis Parisiensis.*

*Magister Radulphus Silvestris stat in deliberatione alias per eum dicta, et debet moneri caritative, ad partem (?)<sup>12</sup> et etiam in publico, coram populo, et de aliis se refert ad dominos judices.*